泥、煤矸石发电的基本建设和生产经营，供热、供气，电气试验，非饮用热水生产与销售，代收电费，转供水，电力

集控仿真培训，企业管理服务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

在本次交易前，公司的总股本为288,401.39万股，其中淮南矿业及关联方持股数量为151,897.21万股，持股比例为

52.67%，为本公司控股股东。 本次交易（发行股份购买资产部分）完成后淮南矿业及关联方持有本公司228,010.10万

股，持股比例为62.55%，仍为本公司控股股东，与本公司存在关联关系。

三、新增股份登记到账前后前十名股东情况比较

（一）新增股份登记到账前公司前十名股东情况

截至2016年3月31日，本公司的总股本为2,884,013,936股，本公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 淮南矿业(集团)有限责任公司 1,460,813,936 50.65

2 西部利得基金－建设银行－西部利得晥流1号资产管理计划 341,000,000 11.82

3 西部利得基金－建设银行－西部利得晥流2号资产管理计划 144,500,000 5.01

4 芜湖飞尚港口有限公司 144,277,616 5.00

5 张健 60,112,564 2.08

6 上海淮矿资产管理有限公司 58,158,156 2.02

7 赫洪兴 46,393,457 1.61

8 柯德君 18,775,299 0.65

9 倪招娣 9,100,000 0.32

10 何文雅 7,794,537 0.27

合计 2,290,925,565 79.43

（二）新增股份登记到账后，公司前十大股东持股情况

本次新增股份登记到账后，本公司前十名股东情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 淮南矿业(集团)有限责任公司 2,221,942,893 60.96

2 西部利得基金－建设银行－西部利得晥流1号资产管理计划 341,000,000 9.35

3 西部利得基金－建设银行－西部利得晥流2号资产管理计划 144,500,000 3.96

4 芜湖飞尚港口有限公司 144,277,616 3.96

5 张健 60,112,564 1.65

6 上海淮矿资产管理有限公司 58,158,156 1.60

7 赫洪兴 44,503,457 1.22

8 何文雅 25,715,527 0.71

9 柯德君 18,775,299 0.52

10 袁芳 18,079,701 0.50

合计 3,077,065,213 84.43

本次交易并未导致上市公司实际控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表（单位：股）

类别 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股份

国有法人持有股份 1,460,813,936 +761,128,957 2,221,942,893

其他 0 0 0

小计 1,460,813,936 +761,128,957 2,221,942,893

无限售条件的流通股份 小计(A股) 1,423,200,000 0 1,423,200,000

股份总额 / 2,884,013,936 +761,128,957 3,645,142,893

注：淮南矿业（集团）有限责任公司通过本次交易所认购获得的皖江物流新增股份自发行结束之日起三十六个月

内不转让，若本次交易完成后6个月内皖江物流股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后6个月期末

收盘价低于发行价的，淮南矿业持有的股份的锁定期自动延长至少6个月，之后按照中国证监会及上交所的有关规定

执行。 具体内容详见于2016年3月26日披露的《安徽皖江物流（集团）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》。

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见本公司于2016年3月26日披露的《安徽皖江物流（集团）股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》“第一章交易概述”之“四、本次重组对于上市公

司的影响”及“第九章董事会讨论与分析” 。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问

名称：中信证券股份有限公司

注册地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

法定代表人：张佑君

电话：（0755）2383� 5383、（010）6083� 6030

传真：（0755）2383� 5525、（010）6083� 6031

财务顾问主办人：李鹏、周益聪

财务顾问协办人：吴鹏

（二）法律顾问

名称：北京国枫律师事务所